
                                                                                                                                                                             
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.121 dt.05.08.1997  

 

PER                                                                                                         

MIRATIMIN E FONDIT PER PROCESIN E KONTROLL REVIZIONIT 

MBAS LIKUJDIMIT TE NDERMARRJEVE TE PRIVATIZUARA 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur sot me dt.05.08.1997, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e përgatitur nga Drejtoria e Financës  ”Për miratimin e fondit 

për proçesin e kontroll revizionimit mbas likujdimit të ndërmarrjeve të 

privatizuara, mbështetur në planin e vitit 1997 dërguar nga Dega e Buxhetit me 

Nr.831, dt.19.06.1997, ligjit Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal”, Ligjin 

Nr.7616, dt.30.09.1992 “Për hartimin dhe zbatimin e buxhetit të shtetit në 

Republikën e Shqipërisë” dhe Ligjin “Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal”, 

 

 
                                                 VENDOSI 

 
 

1. Të miratojë fondin për proçesin e kontroll – revizionit mbas likujdimit të 

ndërmarrjeve të privatizuara në shumën 400.000 lekë.  

   

2. Ngarkohet Drejtoria e Financës në Bashkinë e Tiranës për ndjekjen dhe 

zbatimin e këtij vendimi. 

 

3. Ky vendimi hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
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